
 

 

 
Horaires valables à partir du 2 septembre 2024 
Du lundi au vendredi en période scolaire 
 

 

 

 

Laval en Belledonne => Villard Bonnot – Lycée M.Reynoard & Collège Belledonne LM-JV 

LAVAL 

PRABERT 07:10 

LE FUZIER 07:13 

LE CARNIVAL HAUT 07:16 

LE CARNIVAL BAS 07:17 

LE MOLLARD 07:18 

MAIRIE ECOLES 07:23 

VILLARD BONNOT  VILLVI  

LYCEE M. REYNOARD - PARKING 07:35 

COLLEGE BELLEDONNE - PARKING 07:40 

Villard Bonnot – Lycée M.Reynoard & Collège Belledonne => Laval en Belledonne  LM-JV Me 

VILLARD BONNOT 
COLLEGE BELLEDONNE – PARKING 12:10 17:10 

LYCEE M.REYNOARD – PARKING 12:15 17:15 

LAVAL 

LE MOLLARD 12:32 17:32 

LE CARNIVAL BAS 12:33 17:33 

LE CARNIVAL HAUT 12:35 17:35 

LE FUZIER 12:37 17:37 

PRABERT 12:40 17:40 


	Horaires valables à partir du 2 septembre 2024
	Du lundi au vendredi en période scolaire


